Директору
ГБОУ РС(Я) «ЧРССШИОР имени Д.П. Коркина»
Захарову С. А.
от___________________________________________
_____________________________________________
проживающей (его) по адресу: ___________________
_____________________________________________
_____________________________________________
тел.__________________________________________
э/п___________________________________________

Заявление

    Прошу принять моего ребенка________________________________________________________
ученика  _______ класса  ГБОУ РС(Я) «ЧРССШИОР им.Д.П.Коркина», в число воспитанников интерната, организованного при образовательном учреждении на условиях  круглосуточного  пребывания в период обучения.
Дата рождения ребёнка ________________________________________________________

Наличие серьезных хронических заболеваний  (указать эти особенности ребенка)___________________________________________________________________

        С положением о порядке приема обучающихся в интернат, организованный при ГБОУ РС(Я) «ЧРССШИОР им.Д.П.Коркина», ознакомлен(а).
 К заявлению прилагаю  справку об отсутствии инфекционных заболеваний

 «       »__________________20       г.          _________________   _____________________
                                                          (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Директору
ГБОУ РС(Я) «ЧРССШИОР имени Д.П. Коркина»
Захарову С. А.
от___________________________________________
_____________________________________________
проживающей (его) по адресу: ___________________
_____________________________________________
_____________________________________________
тел.__________________________________________
  э/п___________________________________________

Заявление

    Прошу принять моего ребенка________________________________________________________
ученика  _______ класса  ГБОУ РС(Я) «ЧРССШИОР им.Д.П.Коркина», в число воспитанников интерната, организованного при образовательном учреждении на условиях  круглосуточного  пребывания в период обучения.
Дата рождения ребёнка ________________________________________________________

Наличие серьезных хронических заболеваний (указать эти особенности ребенка)___________________________________________________________________

        С положением о порядке приема обучающихся в интернат, организованный при ГБОУ РС(Я) «ЧРССШИОР им.Д.П.Коркина», ознакомлен(а).
 К заявлению прилагаю справку об отсутствии инфекционных заболеваний

 «       »__________________20       г.          _________________   _____________________
[bookmark: _GoBack]                                                   (подпись)                (расшифровка подписи)